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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

(GQ
@ 52 o
'%q_) . S5 o O 9a
55 Codice FINP Atleta Ng €S 2 EE
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO

1 |Serie/ Heat n° 3 of 3 Orario stimato / Estimated starting time:

1 1003932 USAI Cristian ITA 2012 R S5
2 1004704 10ZZI Elio ITA 1997 S sS4
3 1004811 ULIVIERI Nicola ITA 1994 S S6
4 1002145 TOZZI Riccardo ITA 1996 S S2
5 1004739 RACITI Giorgio Maria ITA 2012 R S5
6 1004867 TAGLIENTE Francesco ITA 1968 S S5
2 |Serie / Heat n° 2 of 3 Orario stimato / Estimated starting time:
1 1001712 OLIVIERO Stefano ITA 1974 S S6
2 1004861 PALUMBO Alberto ITA 1971 S S6
3 1000940 PANCELLI Gabriele ITA 2006 C S5
4 1001660 PETRUZZELLI Cesidio ITA 1982 S S7
5 1002923 BOTTARO Massimo ITA 1966 S S6
6 1002146 TOZZI Luigi ITA 1999 S sS4
3 |Serie/Heat n° 1 of 3 Orario stimato / Estimated starting time:
1 1003065 MARCHETTI Alessandro ITA 1991 S S8
2 1004174 MANZI Sebastiano ITA 2007 J S7
3 1000314 MEUCCI Jacopo ITA 1982 S S9
4 1001913 BASTI Simone ITA 1995 S S7
5 1003040 BUONAMICI Massimiliano ITA 1971 S S9
6 1002128 NISTRI Tommaso ITA 1980 S S4

START LIST

Freestyle-Men

Eccezioni Societa
Exceptions Team

A, FRD 2026 Co.G.I.S Soc.Coop.Sport Dilett.

A,12 suB JUDICEAsd Crazy Waves
A,12 SUB JUDICEAsd Crazy Waves
AEFRD 2027 Po.Ha.Fi. Asd-Aps
A,12 SUB JUDICEAsd Crazy Waves
AE)Y,12 Asd Acqua Uisp Siena

A12 Asd Centro Nuoto Massarosa
A12 + SUB JUDI Po.Ha.Fi. Asd-Aps

A 1,8,4,12+  Asd Aguateam Nuoto Cuoio
1,3,5, 12+ Asd Acqua Uisp Siena
A1,2,4,8 Asd Crazy Waves

A EFRD 2027 Po.Ha.Fi. Asd-Aps

A35 FRD 2028 Po.Ha.Fi. Asd-Aps
A12+ FRD20 Asd Crazy Waves

Asd Acqua Uisp Siena
1,3,4,12+ Asd Crazy Waves
A9 Asd Crazy Waves
E,A Y, 12 Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Bonus reg.

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X

1" Tappa Campionato Regionale FINP Toscana

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

04:10.00
02:23.00
01:13.00
01:14.89
03:45.00
04:10.00

01:02.22
00:58.00
00:54.92
00:55.00
00:59.00
01:06.40

00:48.00
00:41.84
00:34.00
00:40.96
00:42.60
00:53.71

131.72
269.02
398.08
794.77
146.36

131.72

467.05
501.03
599.60
506.55
492.54

579.37

541.67
665.87
752.06
680.18
600.23

716.25

RECORDS

Categoria
Age group

00:44.94
00:37.95
00:29.27
01:11.80
00:44.94
00:31.42

00:29.27
00:29.27
00:42.31
00:28.26
00:29.27
00:37.95

00:27.54
00:31.59
00:24.28
00:28.26
00:24.28
00:37.95

Nazionale
National

00:31.42
00:37.95
00:29.27
01:11.80
00:31.42
00:31.42

00:29.27
00:29.27
00:31.42
00:28.26
00:29.27
00:37.95

00:27.54
00:28.26
00:24.28
00:28.26
00:24.28
00:37.95

Page Nr 1

>

N
natatoria

Poggibonsi | Event
Sunday 15/02/2026 | n°1

Continentale Mondiale

Area

00:31.51
00:37.95
00:29.09
01:00.39
00:31.51
00:31.51

00:29.09
00:29.09
00:31.51
00:27.28
00:29.09
00:37.95

00:26.46
00:27.28
00:24.28
00:27.28
00:24.28
00:37.95

World

00:31.51
00:37.50
00:29.09
01:00.39
00:31.51
00:31.51

00:29.09
00:29.09
00:31.51
00:27.28
00:29.09
00:37.50

00:26.09
00:27.28
00:24.28
00:27.28
00:24.28
00:37.50

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women

Corsia

()
C
@
—

4 |Serie/Heatn°1of1

1004618
1004079
1003042
1003292
52752 1002302
1004076

OO WNRE

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

GRAZZINI Sara

POGGI Lara

AQUINO Federica
GIUNTINI Valentina
PAPPALARDO Valeria
BIAGIONI Beatrice Dorothy

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti

(&)

1001660
1001712
1000314
1004174
1004861
1004219

O WNE

Serie/Heat n° 1 of 1

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

PETRUZZELLI Cesidio
OLIVIERO Stefano
MEUCCI Jacopo
MANZI| Sebastiano
PALUMBO Alberto
BIAGI Federico

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

1992
1969
2003
1985
1967
2016

goria
ge group

Cate
A

mowwnunonm

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S8
S7
S9
S5
S3
S7

g 3

> — . . PN

5 5 Eccezioni Societa

o @ Exceptions Team

15:30
N A/ 12+ SUB JUDICAsd Crazy Waves
c A5 Po.Ha.Fi. Asd-Aps
c A9 Po.Ha.Fi. Asd-Aps
c A1,3,4,12+ Asd Crazy Waves
R 2026 AE 3,12 FRD Asd Crazy Waves
N A,12+ SUB JUDICAsd Crazy Waves

/ 100m Freestyle-Men

Anno
Year

1982
1974
1982
2007
1971
2015

goria
ge group

Cate
A

mw<~nunuon

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S7
S6
S9
S7
S6
S11

9 3
% 3 Eccezioni Societa
»  Exceptions Team
15:40
C 1,3,5, 12+ Asd Acqua Uisp Siena
c A12 Asd Centro Nuoto Massarosa
c Asd Acqua Uisp Siena
R A12+ FRD20 Asd Crazy Waves
A/12 +suB JuDI Po.Ha.Fi. Asd-Aps
c T Co.G.I.S Soc.Coop.Sport Dilett.

Bonus reg.

X X X X X X

Bonus reg.

X X X X X X

1" Tappa Campionato Regionale FINP Toscana

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:03.00
01:22.38
00:38.00
00:59.66
01:42.20
02:20.00

245.04

393.30

756.58

612.47

433.66

231.43

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

03:20.00
02:07.00
01:13.00
01:39.20
02:10.00
08:20.00

305.70

515.28

761.37

616.33

503.38

115.64

RECORDS

Categoria
Age group

00:30.70
00:33.07
00:31.81
00:38.82
01:00.71
00:43.44

RECORDS

Categoria
Age group

01:00.14
01:03.86
00:53.63
01:06.87
01:03.86
01:37.24

Nazionale
National

00:30.70
00:33.07
00:31.81
00:38.82
01:06.67
00:33.07

Nazionale
National

01:00.14
01:03.86
00:53.63
01:00.14
01:03.86
01:05.44

Page Nr 2
_
natatoria

Poggibonsi | Event
Sunday 15/02/2026 | n°2

Continentale Mondiale

Area

00:30.63
00:33.39
00:28.82
00:37.39
00:47.28
00:33.39

World

00:30.41
00:32.17
00:28.20
00:37.39
00:41.68
00:32.17

Poggibonsi | Event
Sunday 15/02/2026 | n°3

Continentale Mondiale

Area

01:00.14
01:03.86
00:54.47
01:00.14
01:03.86
00:56.03

World

01:00.14
01:03.86
00:52.77
01:00.14
01:03.86
00:56.03

Results available online on www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women

[0}
< S s
2z Codice FINP Atleta RS
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz

6 |Serie/Heatn°1ofl

2 52752 1002302 PAPPALARDO Valeria ITA
3 1003292 GIUNTINI Valentina ITA
4 1004079 POGGI Lara ITA

400 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Nazione
Nation

7 |Serie/Heat n°1of1

3 1001913 BASTI Simone ITA
4 1000314 MEUCCI Jacopo ITA

Orario stimato / Estimated starting time:

Orario stimato / Estimated starting time:

Q
£3
o o 2
o PO 29 5 2 -
€@ 2o 28 T > Eccezioni
co T == 35 4] .
<> O< OO » @ Exceptions

1967 S S3
1985 S S5 C A,1,3,4,12+
1969 S S7 C A5

/ 400m Freestyle-Men

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men

[}
< 5 s
g2 Codice FINP Atleta 52
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it) - 06/02/2026 11:46

oS

590
Eg a% fo a Eccezu_)nl
<> O OO » X Exceptions

16:00

1995 S S7 C 1,3, 4,12+
1982 S S9 C

oS

52
o PO %g g 5 -
E§ ©Y 88 § g Eccezioni
<> O< OO0 » @ Exceptions

Societa
Team

R 2026 AE 3,12 FRD Asd Crazy Waves

Asd Crazy Waves
Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Societa
Team

Asd Crazy Waves
Asd Acqua Uisp Siena

Societa
Team

1" Tappa Campionato Regionale FINP Toscana

g

” RECORDS
g Tempoiscr. P.ti  Categoria
m Entry Time Pts  Age group

x

03:31.58 44253 02:09.63
02:07.18 62360 01:20.12
02:50.00 41165 01:11.22

xX X

g

: RECORDS
§ Tempo iscr. P.ti ~ Categoria
a Entry Time Pts  Age group

X 07:15.00 ess03 04:35.97
X 13:20.00 =988 04:07.32

g

I RECORDS
§ Tempoiscr. P.ti  Categoria
o Entry Time Pts  Age group

Page Nr 3

==

T
natatoria

Poggibonsi | Event
Sunday 15/02/2026 | n° 4

Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
02:09.63 01:40.29 01:34.29
01:20.12 01:21.61 01:21.61
01:11.22 01:11.22 01:08.56
Poggibonsi | Event

Sunday 15/02/2026 | n°5

Continentale Mondiale
Area World

Nazionale
National

04:32.38
04:06.26

04:35.97
04:07.32

04:32.38
04:10.22

Poggibonsi | Event
Sunday 15/02/2026 | n°6

Continentale Mondiale
Area World

Nazionale
National

(segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 1 at next page)

Results available online on www.natatoria.com
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S
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

START LIST

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men

° g8

P S5 .. 55 %, 2 3
g“:" Codice FINP Atleta N €8 Lo 92 & S Eccezioni Societa

@ . co T == 35 [0 N
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team

8 |Serie/Heatn®°1of1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:10

1 1003932 USAI Cristian ITA' 2012 R S5 R A FRD2026  Co0.G.l.S Soc.Coop.Sport Dilett.
2 1002145 TOZZI Riccardo ITA 1996 S S2 R AEFRD 2027 Po.Ha.Fi. Asd-Aps

3 1000940 PANCELLI Gabriele ITA 2006 C S5 R 2026 A, 1,34, 12+ Asd Aquateam Nuoto Cuoio
4 1002146 TOZZI Luigi ITA 1999 S S4 R A EFRD 2027 Po.Ha.Fi. Asd-Aps

5 1003311 CALLONI Filippo ITA 2008 J S3 R 2026 AY,12 FRD 202 Asd Aquateam Nuoto Cuoio
6 1004867 TAGLIENTE Francesco ITA 1968 S S5 AEY,12 Asd Acqua Uisp Siena

50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women

(UQ
) =3
3 S5 o, oo 8%n 9
g% Codice FINP Atleta N S8 £o &8 ® 3 Eccezioni Societa
O-4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team

9 |Serie/Heatn°1lofl Orario stimato / Estimated starting time:

3 1004076 BIAGIONI Beatrice Dorothy ITA 2016 E S7 N A,12+ SUB JUDICAsd Crazy Waves

1" Tappa Campionato Regionale FINP Toscana

Bonus reg.

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 4
_
natatoria

Event
n°6

Poggibonsi
Sunday 15/02/2026

RECORDS

Categoria
Age group

Continentale Mondiale
Area World

Nazionale
National

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

04:10.00
01:14.92
00:59.41
01:07.70
01:50.68
04:10.00

X X X X X X

Bonus reg.

X 02:45.00 25127 01:07.85

146.80
661.11
617.74
643.57
398.99

146.80

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

00:51.31 00:35.95 00:35.87 00:35.06
01:10.34 01:10.34 01:06.12 01:06.12
00:52.35 00:35.95 00:35.87 00:35.06
00:49.53 00:49.53 00:42.68 00:43.38
01:09.48 00:48.49 00:46.37 00:46.37
00:35.95 00:35.95 00:35.87 00:35.06
Poggibonsi | Event
Sunday 15/02/2026 | n°7
RECORDS
Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World
00:44.58 00:36.04 00:35.20

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

1" Tappa Campionato Regionale FINP Toscana

START LIST

100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men

(GQ
@ 52 o
'%q_) . S5 o O 9a
55 Codice FINP Atleta Ng €S 2 EE
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO

10 |Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time:
3 1001660 PETRUZZELLI Cesidio ITA 1982 S S7

100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women

(UQ

o) =3
8 65 ° S5 Bn
o2 Codice FINP Atleta NS 2 20 22
Qc . © co co B8
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< 00O

11 |Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time:
3 1003042 AQUINO Federica ITA 2003 S S9

Eccezioni
Exceptions

1,3,5, 12+

Eccezioni
Exceptions

A9

100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men

(GD'
: 52 o
S0 ; S§ or. O 29
55 Codice FINP Atleta NZ €S 29 I3
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz < O< 00

12 |Serie/ Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time:
3 1004219 BIAGI Federico ITA 2015

Status
Review

16:40

E S11 C

Eccezioni
Exceptions

Societa
Team

Asd Acqua Uisp Siena

Societa
Team

Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Societa
Team

Co.G.1.S Soc.Coop.Sport Dilett.

Page Nr 5
natatoria
Poggibonsi | Event
Sunday 15/02/2026 | n° 8
=)
° RECORDS
gTempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
X 08:20.00 14164 01:09.79 01:09.79 01:07.99 01:07.99
Poggibonsi | Event
Sunday 15/02/2026 | n°9
=)
= RECORDS
gTempo iscr. P.ti Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
o Entry Time Pts  Agegroup National Area World
X 01:55.00 e0s83 01:19.19 01:19.19 01:07.37 01:07.37
Poggibonsi | Event
Sunday 15/02/2026 | n° 10
=)
° RECORDS
§Tempo iscr. P.ti Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
X 08:20.00 12418 40:39.99 01:11.78 01:03.56 01:03.56

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

1" Tappa Campionato Regionale FINP Toscana

START LIST

200 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Ind Medley-Women

()
C
@
—

Corsia

13 |Serie / Heat n° 1 of 1

3 1004175

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

GRILLI Chiara

Nazione
Nation

ITA

Anno
Year

2011

e5
55 Bn @
Ly 90 =
%S 8 ©
o<t OO »n

17:
R SM10R

Orario stimato / Estimated starting time:

Eccezioni Societa
Exceptions Team

Review

00
A35FRD 2027 Asd Crazy Waves

50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men

Corsia

()
=
[
—

14 |Serie / Heat n° 1 of 1

1004739
1004704
1002128
1004811
1003311
1003932

Ok wWNRE

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

RACITI Giorgio Maria
10ZZI| Elio

NISTRI Tommaso
ULIVIERI Nicola
CALLONI Filippo
USAI Cristian

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

2012
1997
1980
1994
2008
2012

goria
ge group

Catel
A

R

<« onon

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

SB4
SB3
SB3
SB5
SB2
SB5

Status

17:

0T zZ2022

Eccezioni Societa
Exceptions Team

Review

10

A,12 suB JUDICEAsd Crazy Waves
A,12 SUB JUDICEAsd Crazy Waves
E,AY,12 Po.Ha.Fi. Asd-Aps
A,12 SUB JUDICEAsd Crazy Waves
2026 A\Y,12, FRD 202 Asd Aquateam Nuoto Cuoio

A, FRD 2026 Co.G.I.S Soc.Coop.Sport Dilett.

Bonus reg.

Bonus reg.

X X X X X X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

04:15.06 ss09 02:55.60

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

03:51.00
02:10.00
01:15.70
01:57.00
02:20.45
04:10.00

199.78

373.46

641.35

372.48

376.22

174.32

RECORDS

Categoria
Age group

01:05.01
00:49.90
00:49.90
00:46.16
01:18.05
01:02.19

Nazionale
National

02:55.60

Nazionale
National

00:50.09
00:49.90
00:49.90
00:46.16
01:07.88
00:46.16

Page Nr 6
_
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Poggibonsi | Event
Sunday 15/02/2026 | n° 11

Continentale Mondiale

Area

02:26.13

World

02:21.45

Poggibonsi | Event
Sunday 15/02/2026 | n° 12

Continentale Mondiale

Area

00:47.73
00:49.90
00:49.90
00:40.01
01:07.07
00:40.01

World

00:44.18
00:48.25
00:48.25
00:40.01
01:00.71
00:40.01

Results available online on www.natatoria.com
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F!_l\ip 1~ Tappa Campionato Regionale FINP Toscana Page N 7

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO ST ﬂ RT L I ST

50 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Breaststroke-Women

o s
®© C e S92 o n 3
g“:" Codice FINP Atleta '58 2% gg ﬁﬁ % % Eccezioni Societa
I N © © co o == 3 ] N
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team
15 | Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 17:10
3 1004618 GRAZZINI Sara ITA 1992 S SB7 N A/ 12+ SUB JUDICAsd Crazy Waves

100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men

(UQ
) =3
8 S5 o, oo %8s 9
g% Codice FINP Atleta N S8 £o &8 ® '3 Eccezioni Societa
O-4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team

16 |Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 17:30

2 1004219 BIAGI Federico ITA 2015 E SBllcC T Co.G.1.S Soc.Coop.Sport Dilett.
3 1000940 PANCELLI Gabriele ITA 2006 C SB5 R 2026 A, 1,34 12+ Asd Aquateam Nuoto Cuoio
4 1004861 PALUMBO Alberto ITA 1971 S SB5 A12 + SUB JUDI Po.Ha.Fi. Asd-Aps

100 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Breaststroke-Women

o
o =3
g S5 o, 2084 9 B
g% Codice FINP Atleta N S8 £o &8 ® '3 Eccezioni Societa
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team

17 |Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 17:30
1004175 GRILLI Chiara ITA 2011 R SB9 R A35FRD 2027 Asd Crazy Waves

w

>

N
natatoria

Poggibonsi | Event
Sunday 15/02/2026 | n° 13

g

P RECORDS

g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
m Entry Time Pts  Agegroup National Area World

X 01:44.00 4606 00:43.08 00:43.08 00:43.08 00:41.35

Poggibonsi | Event
Sunday 15/02/2026 | n° 14

g

” RECORDS

g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale

o Entry Time Pts  Agegroup National Area World

X 08:20.00 14362 01:45.23 01:21.86 01:07.49 01:07.49

X 02:16.78 ser488 02:09.71 01:40.48 01:25.08 01:25.08

X 03:10.00 48584 01:40.48 01:40.48 01:25.08 01:25.08

Poggibonsi | Event

Sunday 15/02/2026 | n° 15

=)

° RECORDS

g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale

o Entry Time Pts  Agegroup National Area World

X 02:15.38 ses55 01:28.93 01:26.90 01:10.72 01:10.72

Results available online on www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

